
ZARZĄDZENIE NR 53/2021 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości rolnych położonych 
w Sierakowicach  w rejonie ul. Kozielskiej - przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu. 

Działając na podstawie  art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3, art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.). art. 11 ust. 1,  art. 25 ust. 1, 
art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1990 ze zm.). W związku z uchwałą Nr XX/216/2009 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 24 lutego 
2009 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na 
okres dłuższy niż 3 lata oraz zasad zbywania lokali (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 66 poz. 1486 z dnia 22 kwietnia 
2009 r.). zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeznaczyć do sprzedaży nieruchomości rolne, położone w Sierakowicach w rejonie ul. 
Kozielskiej - wymienione w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w  § 1  podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
Sośnicowice oraz umieszczeniu na stronie internetowej Urzędu, a ponadto informację o jego wywieszeniu 
zamieszcza się w prasie lokalnej oraz na tablicach ogłoszeniowych sołectw. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 493C9E4D-0A91-451D-917D-B25FA27BAD91. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 493C9E4D-0A91-451D-917D-B25FA27BAD91. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

